
          UBND HUYỆN  ĐẦM DƠI                                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN ĐIỀN                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       

                   Số: 05/QĐ -THTĐ                                         Thanh Tùng, ngày 04 tháng 3 năm 2025 

                       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban nội dung triển khai chuyên đề tập huấn xây dựng  

ma trận đề kiểm tra cho cán bộ quản lý và giáo viên 

Năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN ĐIỀN 

 

Căn cứ Kế hoạch số 12/KH-THTĐ ngày 03 tháng 3 năm 2025 của Trường 

Tiểu học Tân Điền về việc triển khai Chuyên đề tập huấn xây dựng ma trận đề 

kiểm tra cho cán bộ quản lý và giáo viên năm học 2024 – 2025; 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng Trường Tiểu học 

Tân Điền. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban nội dung triển khai chuyên đề tập huấn xây dựng ma 

trận đề kiểm tra cho cán bộ quản lý và giáo viên năm học 2024 – 2025, gồm các 

Ông (bà) có tên sau:  

1. Ông Lâm Ngọc Quyển  - Hiệu trưởng, làm Trưởng ban. 

2. Ông Phạm Đức Thạnh  - Phó Hiệu trưởng, làm Phó ban. 

3. Ông Phạm Phương Bình  - Giáo viên, làm báo cáo viên. 

4. Ông Đoàn Tấn Lực  - Giáo viên, làm báo cáo viên. 

5. Ông Huỳnh Minh Kha  - GV, TB-TV, làm thư ký. 

Điều 2. Ban nội dung triển khai chuyên đề tập huấn xây dựng ma trận đề kiểm 

tra cho cán bộ quản lý và giáo viên năm học 2024 – 2025 có nhiệm vụ chuẩn bị các 

điều kiện và triển khai các nội dung đảm bảo đúng theo kế hoạch đề ra.  

Điều 3. Văn thư nhà trường và các Ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                              
-  Như điều 3;                                                                                                        

-  Lưu: VT.                                                                                                           

HIỆU TRƯỞNG 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


